
UCHWAŁA NR LII/296/22 
RADY GMINY DOBROMIERZ 

 
z dnia 29 listopada 2022 r. 

 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.)  uchwala się co 
następuje: 
 
§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części, budowle oraz grunty zajęte 
na prowadzenie działalności w zakresie sportu, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 
 
    
 Przewodniczący Rady 
 (-) Piotr Rusek 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do  UCHWAŁY NR LII/296/22 
RADY GMINY DOBROMIERZ 

 
z dnia 29 listopada 2022 r. 

 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

 

  Wójt Gminy Dobromierz przedkłada Radzie Gminy Dobromierz projekt uchwały w sprawie 
stawek podatku od nieruchomości. 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.), Rada Gminy w drodze uchwały może 
wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe w podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie 
gminy, niż określone przez ustawodawcę.  
 W przedłożonym projekcie wprowadzamy zwolnienie w podatku od nieruchomości 
w zakresie budynków lub ich części, budowli oraz gruntów zajętych na prowadzenie działalności w 
zakresie sportu, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 
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